
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16.06.2020 № 139/12-6   
 

О подтверждении 

полномочий депутата  

Жуковского районного  

Совета народных депутатов  

шестого созыва 

 

 

 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Жуковского района  Брянской области от 04 июня 2020 года № 22/138, 

заслушав информацию мандатной комиссии о признании полномочий 

депутата Жуковского районного Совета народных депутатов шестого созыва 

по Жуковскому единому муниципальному избирательному округу Струговца 

Ф.Е.,    

   

         Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Информацию мандатной комиссии о результатах проверки 

полномочий депутата Жуковского районного Совета народных депутатов 

шестого созыва по Жуковскому единому муниципальному избирательному 

округу Струговца Федора Евгеньевича принять к сведению. 

  

2. Признать действительными полномочия депутата Жуковского 

районного Совета народных депутатов шестого созыва Струговца Федора 

Евгеньевича по Жуковскому единому муниципальному избирательному 

округу. 

 

 

Глава Жуковского района      В.В.Латышев 

 


